OTYET

OB WUCMNOJIHEHWN YUPEXIAEHWEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexgeHue

O60oco6neHHOe nogpaspeneHue

Yupegurtens

HaumeHoBaHMe opraHa, ocylecTBs-

10LL,ero NOHOMOYUS yupeanTens

Bup pvHaHcoBoro obecneyeHns (feaTenbHOCTH)
MepnoANYHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EavHuua usmepeHus: py6

HaumeHoBaHue nokasartensam

foxopbl -BCETO
Jloxofbl 0T COGCTBEHHOCTHU

JAoxofbl 0T okasaHus NaaTHbIX ycnyr (paboT)

Joxofbl 0T WTpPadoB, NeHell, NHbIX CYMM NPUHYANT €NbHOTO

U3bATUA
Be3Bo3Me3jHble NOCTYNNeHNnsa oT GlogKeToB*1

B TOM uucne:*1

nocTynneHna oT HagHauuoHanbHbIX opraHmaau,vu?l n

npaBsnTeNnbCTB MHOCTPaHHbIX rocygapcTs

NOCTYMNNEHNA 0T MeX/AyHapoAHbIX (hUHAHCOBbIX OpraHu3auuii

Jloxoabl 0T onepauuii c akTusamn*1
B TOM uucne:*1
OT BbIGbITUIA OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIGbITUIA HEMaTepuanbHbix akTUBOB
OT BbIGbITWNii HENPOU3BE/JEHHbIX aKTNBOB
OT BbI6bITUIA MaTepnanbHbiX 3anacos

Mpouve goxoabl

*1 CTpoku hopmupytoTcs B cBogHOM OTyeTe (¢p.0503737) rnaBHOro pacnopsauTens cpeAcTs Glogxerta (Yupeautenem).

Ha 1 axBapsa 2017 r.

MBOY[AO[ feTcKko-toHoweckas cnopTueHasa wkona Ne2

CO6CTBEHHbIE JOXOAbI YUpeXAeHNs

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kop
cTpo-

K1

0.0
030
040

050
060

062

063
090

092
093
094
095
100

Kog,
aHanu-

TUKN*3

140
150

152

153

410
420
430
440
180

YTBepx/jeHo
nNaHoBbIX

HasHaueHni

4

50 000,00

50 000,00

yepes
nuuyeBbie
cyeTta

5

yepes
6aHkoBCkMe
cuyeta

6

YupexaeHus CTpokn He (hOPMUPYIOT eCNN UHOe He NMPeAyCMOTPEHO YupeauTesnem (B TOM Yucnie nopsiAkoM (opmuposaHus MnaHa huHaHCOBO-

X03ACTBEHHON AeATeNbHOCTH)

*2 CTpoku OTyeTa (hopMUPYIOTCS NMPU HaNMuuu nokasateseil B ofAHON u3 rpac 4, 5, 6, 7, 8

*3 - Ko, aHanuTuyeckoit rpynnel nogsnaa f0xo408 GloaxeToB (pa3pagbl ¢ 18 no 20 koga knaccudukauumn Aoxof08 6i04XeToB)

MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHUi

uepes
Kaccy
yupexaeHns

7

HekKacCcoBbIMWN

onepayusamu

dopma no OKY[
Jarta

no OKMNo

no OKTMO

no OKMNo

Fnasa no bK

uToro

He ncnonueHo
NNaHoBbIX

HasHaueHni

10

50 000,00

50 000,00



2. Pacxopgbl yupexaeHus

Kog
HaumeHoBaHue nokasatena’ cTpo-
Ku
1 2
Pacxogbl - Bcero 200

Pacxofibl Ha BbiNAaTbl NEPCOHaNy B Lensx obecneyeHns BbINOMHEHUS
(hyHKUWIA rocyaapCTBEHHbIMU (MYyHULUNANBHBIMK) OpraHam/,
Ka3eHHbIMU YUpEX/AEHNSAMU, OpraHamu ynpasieHnus
rocy/jlapCTBEHHbIMU BHEGIO AXKe-"bIMU (hOHAAMM

Pacxofbl Ha BbINNaThl NePCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHuit
®oHA onnaTbl ~pyAa yupexaeHuit

MHble BbINNaTbl NEPCOHANY yUpexAeHWi, 3a UCK/TIOUYEHNEM 03CHAA
onnarsl Tpyaa

MHble Bbinnatal, 3a uckoueHnem g oHaa onnatbl Tpyaa yupexaeHni,
nvuam, NpuB/iekaeMbIM COTNacHO 3aKOHOAAaTeNbCTBY ANs
BbINO/THEHNS OTAE/MbHbIX NOJTHOMOUNI

B3Hocbl No OGSISBTeanOMy coynanbHOMYy CTpaxoBaHUO Ha BbiNiaTbl
no onnate Tpyaa paﬁOTHVIKOB N UHblEe BbiNNaTtbl pa60THVIKaM
yupexaeHnuit

Pacxoabl Ha BbiNnaTbl NepcoHany B chepe HauMoHanbHO
6e30nacHOCTW, NPaBoOOXpPaHNUTENbHOW AeATENbHOCTU U 060POHbI

JleHeXXHOe A0BONbCTBME BOEHHOC/YXALNUX U COTPYAHNKOB, UMEKLYUX
cneyunanbHble 3BaHNs

PaCXOAbI Ha BbIN/1aTbl BOEHHOC/YXaWwnm 1 COTpyAHUKaM, nmMmerwmum
cneyvanbHble 3BaHUA, 3aBUCALLNE OT pasmepa AeHexHoro
AOBONbLCTBUA

WHble BbinnaThbl nepcoHany v coTpyagHukam, uMernwum cneunanbHbole
3BaHuA

B3Hocbl No OGﬂSHTeanOMy coyvanbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha BbiNnaTbl
no onnate Tpyaa nuu, NnpuHUMaembiX Ha AO/TXKHOCTU CTaxepos

3akynka ToBapoB, pa6oT 1 ycnyr Ans o6ecneyeHns rocyapcTBeHHbiX
(MyHMUMNANBHbBIX) HYX[

3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr Ans o6ecneyeHns cnelymanbHbim
TONNMBOM U TOpPIOYE-CMa304HbIMU MaTepuanamm,
NpoA0BONLCTBEHHOTO W BeleBOro oGecneyeHns opraHoB B cdepe
HauuoHabHOIl 6e30MacHOCTU, NPaBOOXPaHUTEIbHON feATeNbHOCTH
1 060pPOHbI

O6ecneyeHune cneuvanbHbIM TONIMBOM WU roproye-cMasovyHbIMn
MaTtepuanamm B pamkax rocyaapcTBeHHOro o60poHHOro 3akasa

O6ecneyeHune cneunanbHbIM TONZIMBOM N roproye-CMa3oyHbiMuU
martepuanamn BHe pamoK rocygapCTBeHHOro oﬁopom—mro 3akasa

Kop
aHanu-

TUKN*4

100
110
111

112

113

119

130

131

133

134

139

200

220

221

222

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX

HasHaueHnii

4

50 000,00

15 000,00
15 000,00
10 000,00

2 000,00

3 000,00

35 000,00

yepes
nuuesble
cueta

5

MICNoNHeHo NNaHoBbIX HasHaueHwi

yepes uepes HeKkacCoBbIMK
6aHKoBCKME Kaccy onepauyuamun
cyeta yypexaeHumsa
6 7 8

Popma 0503737

ntoro

He ncnonxveHo
NaHoBbIX

HasHaueHwii

10

50 000,00

15 000,00
15 000,00
10 000,00

2 000,00

3 000,00

35 000,00



MpoaoBONLCTBEHHOE 06ecneyeHne B pamMmkax rocyjapcTBEHHOTo
06GOPOHHOTO 3akKasa

MpoAoBONbCTBEHHOE O6GEecneyeHne BHE pamMoK rocyjapCTBEHHOTO
060pPOHHOrO 3akasa

BeujeBoe o6ecneyeHne B pamMmkax rocyfapCTBEHHOro 060POHHOTO
3akasa

BeujeBoe o6ecneyeHre BHE pamMoK rocyJapCTBEHHOr0 060POHHOTO
3akasa

WHble 3akynkvu ToBapoB, paboT u ycnyr ans obecnevyeHus
rocy/japCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,

Hay‘-IHO-VICCI]EAOBaTeﬂbCKVIe N ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKME 3a60Tbl

3akynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr B LeNsX KanuTanbHoro peMoHTa
rocyfJapCTBEHHOrO (MYHULMNANLHOTO) UMYLLECTBa

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecneyenus,
rocylapCTBEHHbIX (MyHNLMNANbHbIX) HYX[,

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr Ans o6ecneyeHuns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULUMNanbHbIX) HYX/A B 06nacTu reogesnn u kaptorpacun BHe
pamMok rocyapcTBEHHOTo 06G0POHHOrO 3akasa

Cou,maanoe o6ecneyeHne n UHble BbINNATbl HaceneHuo

COLWIaI'IbeIe BbINNaThl rpaxjaHamMm, kpome I'IyGI'IVI‘-IHbIX HOpMaTUBHbIX
coynanbHbIX BbINAAT

Moco6us, KOMNEHcaLUu 1 UHble colnasbHble BbINNAaThl rpaxjaHam,
KpoMe MyGANYHbIX HOPMATUBHbIX 06A3aTeNbCTB

MpuobpeTeHne ToBapos, paboT, ycnyr B NoNb3y rpaxaaH B Lensx nx
couynanbHoro o6ecnevyeHus

CTtunenaunm
Mpemun 1 rpauTbl
MHble BbINNaTbl HACENEHMNIO

KanutanbHble BNOXEHUS B 06bEKTbI rOCyAapCTBEHHOﬁ
(MyHMUMNANbHOI) CO6CTBEHHOCTH

BloKeTHble NHBECTULMUM

KanutanbHble BNOXEHUA Ha NpuoGpeTeHne 06bEKTOB HEABMKUMOro
MMyLLLeCTBA rocyapCTBeHHbIMN (MyHULMNAbHBIMU) yUpexXaeHUAMu

KanuTtanbHble BNOXEHNS HA CTPOUTENIbCTBO 06EKTOB HEABWKNMOTO
MMyl ecTBa rocyapcTBeHHbIMU (MyHULUNANbHBIMN) YUpEXAEHNAMM

MpepoctasBnenune cy6enanii 610 KeTHbIM, aBTOHOMHbBIM YUpexaeHnsam
N UHBIM HEKOMMeEpYeCKuM opraHusauumam

Cy6cuanmn 61oAXXeTHbIM yupexaeHusam
IpaHTbl B (hopme cy6Ccnanm GHKETHBIM YUpeXAeHnsm
Cy6Cuann aBTOHOMHbBIM YUpeX/AeHNAM
IpaHTbl B thopme Cy6CHAUN aBTOHOMHbBIM YUpeXAeHNsAM

Cy6cuanm HEKOMMEpPUECKUM OpraHn3aunsm (3a UCKNUeHnem
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) yUYpexaeHuit)

VHble GloAXXeTHble acCUrHOBaHNA

223

224

225

226

240

241

243

244

245
300

320

321

323
340
350
360

400
410

416

417

600
610
613
620
623

630
800

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00



Cy6cuanmn pruanyecknm nuuam (KpoMe HekoMMep4eckux
opraHusauuit), MHANBUAYaNnbHbIM NpeanpuHUMaTensm, PuUanyeckum
nmuam - Npon3BoAUTeNsM ToBapoBs, paboT, ycnyr 810

McnonHeHne cyfe6HbIX aKToB 830

McnonHeHune cyfe6HbIX akToB Poccuiickoii ®efepaLiny u MUpOBbIX
cornaleHuii No BO3MELLEHNIO BpeAa, MPUYNHEHHOTO B pe3y/nbTaTe
He3aKoHHbIX feiicTBuii (6e3eiicTBUA) OpraHoB rocyfapcTBEHHO
BNacTu (rocyjapCTBeHHbIX OPraHoB), OPraHOB MECTHOro
camoynpaBneHns NGO [OKHOCTHLIX SINK 3TUX OPraHoB, a Takxe B

pe3ynbTate [eATeNbHOCTU yUpexAeHnii 831

Ynnata Hanoros, c60poB 1 WHbIX NnaTexei 850 . . .
Ynnarta Hanora Ha MMyLLecTBO OpraHn3auuii U 3eMesibHOro Hanora 851

ynnarta npounx Hanoros, c60pos 852 - - -
Ynnara vHblx nnatexei 853 - - - -
MpepocTaBnexne nnartexeii, B3HOCOB, 6€3BO3ME3/HbIX

nepeyncneHunii cybbektam MexayHapogHoro npasa 860

B3HOCbI B MEX/YHapo/Hble opraHu3ayum 862 - - - -

MnaTtexu B Lensx o6ecneyeHns peanusayun cornaleHuit no
o6si3aTenbcTBaM Poccuiickoii ®eaepayun nepes MHOCTPAHHbIMM
rocyjapctBami 1 MeXAynapoHbiMu opraHu3aLnsmm 863

PesynbTaT ucnonHenuna (gecuunt / npodnunt) 450 X - -
*1 CTpokn chopmupytoTca B cBogHoM OTyeTe (b.0503737) rnaBHOro pacnopagutens cpeacTts GoaxeTa (Yupeautenem).

YupexaeHus CTPOKM He (hOpMUPYIOT €CNIN MHOe He NpefjycMOTpeHo Yupegutenem (B TOM 4ucie nopsgkom opmupoBaHus MnaHa hMHAHCOBO-XO03AWCTBEHHONW feATeNbHOCTH)
*2 CTpokun OTyeTa (hOpMUPYHOTCA NMPU HanWuuuW nokasatenei B ogHoi us rpac 4, 5, 6, 7, 8
*4 Kop Bupaa pacxopa (paspagbl ¢ 18 no 20 koga knaccudukaumm pacxonos 610XeToB)

*5 B yacTtu npepocrtaneHua yypexjgeHmem B COOTBETCTBUU C 3aKOHOAATEeNbCTBOM TpaHTOB



3. ICTOYHUKN (PUHAHCUPOBAHUS AedULUTA CPEACTB YyUpexXaeHUs ®opma 0503737 ¢.3

Kop, Koa, YTBEpPKAEHO cnonHeHo nnaHoBbIX HazHa4YeHui He MCNONHEHO
HanmeHoBaHue nokaszartenam CTpo- aHanu- NnNaHoBbIX yepes yepes yepes HeKaccoBbIMK uToro naaHoBbIX
Kn TUKN*5 HasHaueHnii nuueBble 6aHkoBCKNe Kaccy onepayusamu HasHaueHwii
cueTa cyeTta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MCTo4YHNKN (huHaHCMpoBaHUA aecuynTa cpeicTs - Bcero (cTp.
520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp.
830) 500

B TOM 4yucne:

BHYyTpeHHUE UCTOUYHUKN *6 520 - -
13 HUX:

[oxoga! oT nepeoLeHKn aKTMBOB *6 171 -

yBen/yeHne CTOMMOCTY LiEHHbIX OymMar, KPOMe aKLnu U UHbIX

opm yyacTusa B kanutane *6 520 - — - -

YMEeHbLIEHNE CTOUMOCTH LieHHbIX OyMar, KpOMe akuuu U WHbIX

opm yyacTusa B kanutane *6 620 — — . - - - -

YBenuueHune 3afl0/KEHHOCTA N0 Kpeautam *6 540 - - - - - - -

YMeHaleHne 3a0/DKEHHOCTU NO ccyjam v kpeagutam *6 640 - - - - - - -

YBenuueHne 3a/j0/KEHHOCTI NO BHYTPEHHEMY FOCY/AapCTBEHHOMY

(MyH/"mnanbHoOMYy) Aonry *6 710 _ _ - - - - -

YMeHblleHUe 3al0/XEHHOCTI N0 BHYTPEHHEMY roCy/japCTBEHHOMY

(MyHMUMNANbHOMY) AONTY *6 810 . _ _ - - - -

ABUXeHne feHeXHbIX cpeacTs 590 X - - - - - - -
nocTtynneHune IeHeXHbIX CPeACcTB npoune 591 510 - - - - - - -
BblGarrne leHeXHbIX CpesCcTB 592 610 - - - - - - -

BHEWHNE UCT OUYHNKN *6 620 - - - -

N3 HUX:



Kop
HaumeHoBaHue nokasarensm cTpo-
Kn
1 2
MN3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB 700
yBE/IYeHne ocTaTKoB Cpe/cTB, BCEro 710
YMeHblUeHne oCcTaTKoB CpeAcTB, BCEro 720
M3MeHeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM o6opoTam
CpeAcTB yupexaeHuns 730
B TOM uuncne:
yBEe/IYEeHNEe OCTATKOB CPe/CTB yupexaeHus 731
YMEeHbLIEHNe 0CTaTko3 CPe/CTB yupexaeHns 732
M3meHeHMe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820
B TOM uucne:
yBefiMyeHne o0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam
(KT 030404510) 821
YMeHbLUEHWEe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam
(AT 030404610) 822
M3MeHeHMe 0CTaTKOB PACYET OB N0 BHYTPEHHUM
npuBNeYeHNAM CpeicTB 830
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne paciyetos no BHYTPEHHEMY NPUBIEUYEHUNI0
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000) 831
YMeHblIEHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (AT 030406000) 832

*1 CTpokn hopmupytoTcs B cBogHOM OTuveTe ((p.0503737) rnaBHOro pacnopsgutens cpeicts 6loaxeTa (Yupegutenem).

YupexaeHus cTpokn He (DOPMUPYIOT €CIM NHOE He MpejyCMOTPeHO YupeauTenem (B TOM 4ucie NopsgkoM hopMupoBaHus MnaHa (PUHaHCOBO-X035CTBEHHOW AeATENbHOCTH)

Kop
aHanu-

TUKN**

510
610

510
610

*2 CTpokn OTyeTa hopMUPYIOTCA NPU HaNW4MKU nokasateneit B ogHoit u3 rpag 4, 5, 6, 7, 8

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX

HasHaueHnii

yepes
nuuesble
cueTa

5

yepes
6aHkoBCKNe
cyeTta

6

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaveHui

uepes
Kaccy
yupexzgeHnus

7

HeKkacCoBbIMWN

onepayuamn

*5 Kof, aHanuT4eckoit rpynnbl BuAa UCTOYHNKOB (PUHAHCMPOBaHUS AeuLnToB GloaxeToB (paspsabl ¢ 18 no 20 koga knaccudmkauuu UCTOUHUKOB (hHAHCUPOBaHWS fecduuuTta GloaxeTa)

*6 MokasaTenn no cTpokam (hOpMUPYOTCA TOIbKO MO BUAY AeATeNbHOCTW "TpuHocAwas goxon aeatenbHocTb (Co6CTBEHHbIE JOXOAbl YUpexaeHus)"

uToro

He ucnonHeHo
NNAaHOBbIX

HasHaueHni

10



4. CBefileHMs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB

HanmeHoBaHue nokasarenam

Bo3BpaljeHo ocTaTKOB Cy6CUANI NPOLWNbIX NeT, BCETO

U3 HUX NO KoAgamM aHanNNnTUKN:

0X0A4bl OT OKazaHUA nsiaTHbIX ycnyr (paboT
60T1)*7

Mpoune goxopabl

BosBpaljeHa~pacxo40B NpoLWAbiX NeT, BCero *8

U3 HUX NO KoJdaMm aHaInTUuKn:

Kop Kog
cTpo- aHanu-
Ku KM
2 3
910 X

130
180
950

cybcuaunii n pacxonos

yepes
nuuesble
cueTa

A

*7 ®OPMUPYETCSA TONMbKO B YacTX BO3BPATOB CYyGCUAMMN HA BbINOJHEHUE TOCYAapCTBEHHOTO (MYHULMNANbLHOTO) 3afaHus

*8 MokasaTenu no ctpoke 950 no kogam aHanuTukn B 2016 rogy He hopmupytoTcs

PykoBogutens

(noanucs)
naBHbIii 6yxrantep. \

(noanucs)
Wcnonuutens

(noanuck)

20 auBaps 2017r.

Z L 'fsg,

O.1 Mpokonbesa

(pacwundposka nognucu)

B./.KoposuHa

(paclwmndpoka noanuncu)

npownbix neTt

yepes
6aHkoBCKNe
cueta

5

PykoBoguTenb puHaAHCOBO-
3KOHOMWNYECKOW CNyxX6bl

LileHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

PykoBogutens

(ynonHomoueHHoe nuio)

(oacwmndposka noanuncu)

(BOMKHOCTB)

(TenedoH, e-mail)

MpouseefeHo BO3BPaTOB

yepes
kaccy HeKaccoBbIMU utoro
yupexzaeHus onepaunsmm
6 7 8
(nognucb) (pacwwudposka noanucu)

(HaumeHoBaHune, OFPH, WHH,KMM, yecToHaxoxaeHue )

(noanucb) (pacwudposka nognucu



